Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống máy móc y tế của phòng Chẩn đoán hình ảnh

thuộc  Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước

(Địa chỉ:  số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Đ/c Bùi Văn Phượng – Nhân viên Phòng HC-QT.

- Số điện thoại liên hệ: 0941.299.459

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi file excel và bản scan báo giá có ký tên, đóng

dấu qua Email; bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ Ban.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: banbvcsskcbtinhbinhphuoc@mail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá:  số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 21 tháng 7 năm 2023 đến trước 17h

ngày 01 tháng 8 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ... tháng... năm

... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4

Mục này].

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ(*)
Khối lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Hệ thống xquang nhũ ảnh kết

hợp (gồm hệ thống xq chụp nhũ

ảnh, Model: MX-60 + Hệ thống

Bảo trì, bảo

dưỡng

 2 lần cố

định/năm, 03 lần

xử lý sự cố bất

Bộ

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN BẢO VỆ CHĂM SÓC

SỨC KHỎE CÁN BỘ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

Số        -CV/BBVCSSKCB
Về việc yều cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ(*)
Khối lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ
Xquang số hóa model: CR30-

XM)

thường trong

vòng 24h

 Ban Bảo vệ chăm

sóc sức khỏe cán

bộ tỉnh Bình

Phước (Địa chỉ:

số 878 QL 14,

phường Tiến

Thành, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước)

2
Bộ X-quang KTS CR (Model:

XVISION- 525)

Bảo trì, bảo

dưỡng

2 lần cố

định/năm, 03 lần

xử lý sự cố bất

thường trong

vòng 24h

Bộ

3
Máy siêu âm Doppler màu

chuyên tim mạch

(Model: EKO7)

Bảo trì, bảo

dưỡng

2 lần cố

định/năm, 03 lần

xử lý sự cố bất

thường trong

vòng 24h

Bộ

4
Máy siêu âm xách tay (MODEL:

ACUSON P500)

Bảo trì, bảo

dưỡng

2 lần cố

định/năm, 03 lần

xử lý sự cố bất

thường trong

vòng 24h

Bộ

5
Máy siêu âm tim gắng sức

(MODEL: LOGIQ F8 Expert -

HSX: GE Healthcare)

Bảo trì, bảo

dưỡng

2 lần cố

định/năm, 03 lần

xử lý sự cố bất

thường trong

vòng 24h

Bộ

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn thư.

KT TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T21:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T07:33:12+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T07:33:25+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T07:33:30+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T07:33:41+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!